



PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS
COTAÇÃO N.º 0440/2023
Mapa de Julgamento

Fornecedor:

COUTINHO E FERNANDES PROD. MEDICOS E HOSPITALARES LTA - CNPJ: 37531583000197

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	006008	CHAVE CONTACTORA TRIPOLAR 40A	10	208,5000	2.085,00
2	006683	COMPRESSORES 18000BTUS (GÁS R410A)	1	635,5000	635,50
3	006779	ESPONJOSO DE 5/8	10	2,2500	22,50
4	004971	FITA ADESIVA ALUMINIZADA 45MM X 45M	8	6,7500	54,00
5	006059	GARRAFA DE GÁS R410 A, 11.350 KG	2	794,8500	1.589,70
6	006675	PORCA DE COBRE 1/4	5	4,5000	22,50
7	006320	PORCA DE COBRE DE 3/8	5	9,0000	45,00
8	006676	PORCAS DE COBRE 1/2	5	8,2500	41,25
9	006326	SENSOR DE DEGELO RESISTENCIA 5K	3	16,8000	50,40
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			4.545,85

Fornecedor:

G R DE AGUIAR CANDIDO - CNPJ: 41182177000133

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	004812	COMPRESSOR 12000 BTUS R410A	1	847,4400	847,44
2	006679	COMPRESSORES DE 9000BTUS (GAS R22)	2	776,8200	1.553,64
3	006680	COMPRESSORES DE 9000BTUS(GÁS R410A)	1	706,0000	706,00
4	004944	CONTROLE UNIVERSAL	3	71,0000	213,00
5	004972	FITA DE PVC PARA TUBULAÇÃO DE AR	10	7,3300	73,30
6	006060	GARRAFA DE GÁS MAP, 400G	2	51,3100	102,62
7	006325	SENSOR DE TEMPERATURA RESISTENCIA 10K	3	26,2800	78,84
8	006324	SENSOR DE TEMPERATURA RESISTENCIA 5K	3	26,8000	80,40
9	006073	SUPORTE PARA CONDENSADORA DE 12.000 BTUS, BRANCO 400MM	1	51,3100	51,31
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			3.706,55

Fornecedor:

PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	004801	CABO PP 3 X 2,5	10	8,2000	82,00
2	006681	COMPRESSORES DE 12000BTUS(GÁS R22)	1	998,0000	998,00
3	002571	FITA ISOLANTE 20M X 19 MM	5	9,0000	45,00
4	006701	PLACA UNIVERSAL	3	150,0000	450,00
5	007582	TUBO DE COBRE FLEXÍVEL - 1/4 CLASSE A	8	18,0000	144,00
6	007583	TUBO DE COBRE FLEXÍVEL - 3/8	8	28,0000	224,00
7	006703	VARETAS DE SOLDA PARA COBRE	5	5,0000	25,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			1.968,00

		TOTAL GERAL ==>			10.220,40
--	--	---------------------------	--	--	------------------

Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde